محبوبه مهاجر، تهران: سروش
کارلسون اولا، فابلیتزن سیسیلیافن (۱۳۸۰) کودکان و خشونت در رسانه‌های جمعی، ترجمه مهدی شفق، مرکز مطالعات و سنجش برنامه‌های صداوسیما جمهوری اسلامی ایران
کینر، فردریک (۱۹۹۷) «ادبیات، رسانه‌ها و سیستم‌های اطلاعاتی»، ترجمه گوردز میرانی، کتاب ماه علوم اجتماعی، سال هفتم، شماره ۷، اردیبهشت ۱۳۸۳
فارسند، ودیگران (۲۰۰۴) «پژوهش ژرفانگر در باب کودک و نوجوان»، ترجمه نیر پیراهری، کتاب ماه علوم اجتماعی، سال هفتم، شماره ۱۰۲-۱۰۱، اردیبهشت ۸۵-۱۳۸۴
منتظرقائم، مهدی، فصلنامه ارتباطات و فرهنگ، شماره ۱، زمستان ۱۳۸۲
خجسته، حسن، فصلنامه علمی و پژوهشی پژوهش و سنجش، سال هشتم، شماره ۲۶، تابستان ۱۳۸۰
نایفل،